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REGRABACIÓN CHASIS
(SI/NO):

NO NRO. REGRABACIÓN
CHASIS

REGRABACIÓN SERIE
(SI/NO):

NO NRO. REGRABACIÓN
SERIE

REGRABACIÓN VIN
(SI/NO):

NO NRO. REGRABACIÓN VIN

VEHÍCULO ENSEÑANZA
(SI/NO):

NO PUERTAS: 4

Datos Técnicos del Vehículo

Poliza SOAT

Número de
poliza

Fecha
expedición

Fecha inicio
de vigencia

Fecha fin
de vigencia

Código
tarifa

Entidad expide SOAT Estado

3281754300
23/08/2024 24/08/2024 23/08/2025

910 AXA COLPATRIA
SEGUROS SA VIGENTE

3155454600
23/08/2023 24/08/2023 23/08/2024

910 AXA COLPATRIA
SEGUROS SA

 NO
VIGENTE

29430071
23/08/2022 24/08/2022 23/08/2023

910 SEGUROS
GENERALES
SURAMERICANA
S.A.

 NO
VIGENTE

13381400006240
23/08/2021 24/08/2021 23/08/2022

910 SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

 NO
VIGENTE

13992400236450
07/08/2020 24/08/2020 23/08/2021

910 SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

 NO
VIGENTE

   

   

   

   

   

 Pólizas de Responsabilidad Civil

Certificado de revisión técnico mecánica y de emisiones contaminantes (RTM)
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